

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-59a/82/23
Číslo jednací: 05994/BE/23

Rok: 2023

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2023						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
Černavina - výsadba KL						
31485	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba				
	LE17j	Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, prostokořenné - 36-50 cm	650	ks	18,14	11 789,66
		Vysoká svažítost lokality: sklon svahu 15-30 %: navýšení o 20%	20	%		2 357,93
		Výchozí: Kamenité podloží půdy s obsahem velmi hrubé složky (60-200 mm a více): navýšení o 25%	25	%		2 947,42
					Cena bez DPH	17 095,00
					Cena s DPH	20 684,95
Černavina - výsadba JD						
31486	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba				
	LE17f	Výsadba, dosadba, podsadba, JD, prostokořenné - 26-50 cm	2280	ks	22,28	50 798,40
		Výchozí: Kamenité podloží půdy s obsahem velmi hrubé složky (60-200 mm a více): navýšení o 25%	25	%		12 699,60
					Cena bez DPH	63 498,00
					Cena s DPH	76 832,58

Souhrnný rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2023	80 593,00	21,00	16 924,53	97 517,53
Celkem	80 593,00		16 924,53	97 517,53

Specifikace díla:

[Odkaz na mapové dílo](#)

2023			
Černavina - výsadba KL			
31485	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba	20 684,95 Kč
	LE17j	Výsadba, dosadba, podsadba, listnaté, prostokořenné - 36-50 cm	

Popis opatření:

Výsadba 650 KL do oplocenky v porostní skupině 822 E 8 (LHP 707000). V mapové příloze označení č. 4.

Cena odpovídá vysoutěžené Rámcové dohodě č.j. 1911/BE/2023, jenž mj. řeší výsadbu listnáčů tzn. 600ks x vysoutěžená cena 26,30Kč/ks odpovídá ceně 17 095Kč bez DPH.

Černavina - výsadba JD			
31486	LE17	Výsadba, dosadba, podsadba	76 832,58 Kč
	LE17f	Výsadba, dosadba, podsadba, JD, prostokořenné - 26-50 cm	

Popis opatření:

Podsadba celkem 2 280 ks JD pod staré kůrovcové souše v 823 B 8 a 822 B 11a + vylepšení starších podsadeb pod smrkové souše v 709 C 11b/1p (LHP 707000). V mapové příloze označení č. 1 až 3.

Cena odpovídá vysoutěžené Rámcové dohodě č.j. 1911/BE/2023, jenž mj. řeší výsadbu JD tzn. 2280ks x vysoutěžená cena 27,85Kč/ks odpovídá ceně 63 498Kč bez DPH.

